
PREFEITURA MUNICiPALDE BACABAL-MA
m.F!s.n’:

Pfoc.n»: insooS/XLúJf
Riirica:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.® 003/20, decorrente do Contrato N.® 281001-01/2019-SEMUS/
PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F. S. ARAÚJO EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120 (cento e vinte)
dias, ficando o prazo prorrogado até 20 de março de 2021. Data da Assinatura: 20 de
novembro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal -
MA, 20 de novembro de 2020. James Soares dos Santos. Secretário Municipal de Saúde.

SK^‘-'!^AM(JNICIPALDBe
C3

'20
Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
m



Publicação: 26/11/2020Diário Oficial Eletrônico Edicâo n°BAC20201126Páaina 1

A Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei 1.241 de 14 de março de 20141 Edição 6AC20201126 Bacabal ● MA. 26/11/2020

i  EXPEDIENTE

’  O Diário Oliciul do Município do Bacabal - MA. Criado pela Loi N“ 1.241 dc 14 de março dc 2014,

excliisivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https:'/dom-bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização dc filtros, acesse https://dom.baeabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas c download são de accs.so gratuito c independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site; www.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICI

Rubra:

PAL DE lACABAl ● h'A
F!s.n‘; ?£á

Licitação

EXTRATO 1)0 SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N" 012701-01/2020

Cxlrato do Aditivo N" 002^2020 ao Contrato n“ 012701-01/2020. Panes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

através da SF.CRFTARiA MUNICIPAT. DE SAÚDF. / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDF. c a empresa AMAZÔNIA

DISTRIBUIDORA F.IRELLI - FPP, Fspccie; Termo dc Aditivo. Objeto: Aditivar o fornecimento de medicamentos

(assisicncia famiacculica básica), material hospitalar c laboratorial para a rede de saúde do Município de Bacabal/MA.

Do Valor: RS 604.256.49 (seiscentos c quatro mil, dii/.cntos c cinquenta e seis reais e quarenta c nove centavos). Data

da Assinatura: 19 de novembro dc 2020. Base Legal; Lei 8,666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam dc

acordo as panes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA, CPF n"

003.779.673-94. pela CONTRATADA.

EXTRATO DE I ER.MO ADl'1 IVO

Extrato de Termo de Aditivo N." 003/20, decorrente do Contrato N." 281001-01/2019-SEMUS/ PMB. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F. S.

ARAÚJO EIRELl. E.spécie; Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual

periodo. Prazo Aditivado; Fica então aditivado o prazo dc vigência c execução por mais 120 (cento e vinte) dias,

ficando o prazo prorrogado até 20 dc março de 2021. Data da Assinatura: 20 dc novembro dc 2020. Base Legal: Lei

H.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 20 dc novembro de 2020. James Soares dos Santos.

Secretário Municipal dc Saúde.

Prefcduni Muniopol delJacahal ● MA.TraN^ssa 15 dc No^embra, 229. Centro - Bacabal ● Maranhlo ● CEP: 6570ÍV000 v'Nvsv.hacabaLma.gov.br
ni/trio Otlciai do Nfunicipio l:l«lrónÍco ● Secretaria Municipal dc Administração e Planejamento - Vone: (99) 56211^535 - doin^bacabal.ina.gos .br

F.diçáo no n®Ü AC 2020112b


